СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕКСТИЛЬЩИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2021 № 14/12

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве за IV

квартал 2021 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», решения Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в

городе Москве от 16.07.2013 № 9/3 «Об утверждении Порядка поощрения

депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве, активно

участвующих в осуществлении отдельных полномочий города Москвы», Совет

депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих

депутатов Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе

Москве:

1.  Абрамов Игорь Николаевич в размере 60 000,0 руб.;

2.  Боровова Ирина Валерьевна в размере 60 000,0 руб.;

3.  Волошина Анастасия Викторовна в размере 60 000,0 руб.;

4.  Дмитриева Ольга Михайловна в размере 60 000,0 руб.;

5.  Дугинова Татьяна Леонидовна в размере 60 000,0 руб.;

6.  Игнатьева Александра Витальевна в размере 60 000,0 руб.;

7.  Коломаченко Александр

Михайлович

в размере 60 000,0 руб.;

8.  Крутер Ирина Викторовна в размере 60 000,0 руб.;

9.  Новикова Татьяна Викторовна в размере 60 000,0 руб.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в

городе Москве выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего

решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

http://www.mun-tekstil.ru/

2

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Председательствующий,

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                               И.Н. Абрамов